

**Quantum CPH A/S**  
**CVR-nr. 24989232**  
**Dronninggårds Allé 136**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Amer Ramzan

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Quantum CPH A/S  
Dronninggårds Allé 136  
2840 Holte

CVR-nr.: 24989232  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.quantumcph.com](http://www.quantumcph.com)

### **Bestyrelse**

Ingrid Aller, formand  
Janos Flösser  
Amer Ramzan

### **Direktion**

Amer Ramzan

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og konsulentytelser – herunder særskilt med henblik på udvikling af standard- og specialsoftware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af 2015 fokuseret primært mod levering af softwareudviklings- og konsulentytelser samt udvikling af standard softwaremoduler til anvendelse i specialsoftware gennem API-integration. Omstillingen til softwareudvikling og investeringen i standard softwaremodulerne har krævet fuld ressourceindsats i 2015.

Omstillingen er tilendebragt med udgangen af regnskabsåret. Investeringen i standard softwaremodulerne har allerede resulteret i lancering af en række moduler, og fremadrettet vil der dog fortsat investeres i videre- og nyudvikling af standard softwaremoduler. I 2016 vil fokus således primært være på salg af softwareudviklingsydelser og standard softwaremoduler.

Forventningerne til året 2016 er en øget omsætning og en reetablering af egenkapitalen.

Årets resultat udviser et underskud på 1.742 t.kr. mod et underskud på 970 t.kr. i 2014, som må anses for at være utilfredsstillende, men dog som forventet. Selskabet forventes at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Der henvises endvidere til omtalen fra ledelsen i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(347.906)</b>	<b>7</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.392.963)</u>	<u>(966)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.740.869)</b>	<b>(959)</b>
Andre finansielle indtægter	3	5.730	18
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(88.555)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.823.694)</b>	<b>(970)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>81.758</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.741.936)</u></b>	<b><u>(970)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.741.936)</u>	<u>(970)</u>
		<b><u>(1.741.936)</u></b>	<b><u>(970)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	21
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>21</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>21</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.830	529
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.167.437	0
Andre tilgodehavender		246.547	0
Tilgodehavende selskabsskat		81.758	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.603.572</b>	<b>529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.603.678</b>	<b>529</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.603.678</b>	<b>550</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(2.453.400)</u>	<u>(711)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.953.400)</u></b>	<b><u>(211)</u></b>
Bankgæld		435.281	216
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.707.898	304
Anden gæld		<u>413.899</u>	<u>241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.557.078</u></b>	<b><u>761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.557.078</u></b>	<b><u>761</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.603.678</u></b>	<b><u>550</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(711.464)	(211.464)
Årets resultat	0	(1.741.936)	(1.741.936)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.453.400)</b>	<b>(1.953.400)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet fokuseret primært mod levering af softwareudviklings- og konsulentydelse samt udvikling af standard softwaremoduler til anvendelse i specialsoftware gennem API-integration. Omstillingen til softwareudvikling og investeringen i standard softwaremodulerne har krævet fuld ressourceindsats i 2015.

Omstillingen er tilendebragt med udgangen af regnskabsåret. Investeringen i standard softwaremodulerne har allerede resulteret i lancering af en række moduler, og fremadrettet vil der dog fortsat investeres i videre- og nyudvikling af standard softwaremoduler. I 2016 vil fokus således primært være på salg af softwareudviklingsydelser og standard softwaremoduler. Ledelsen forventer at selskabet kan understøttes finansielt af tilknyttede selskaber indtil omsætningens fremgangen generer positiv drift. Moderselskabet og et søsterselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til omsætning i 2016 realiseres og at selskabet fortsat understøttes af tilknyttede selskaber. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.242.361	812
Pensioner	132.000	132
Andre omkostninger til social sikring	18.602	22
	<b>1.392.963</b>	<b>966</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.730	18
	<b>5.730</b>	<b>18</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.145	0
Renteomkostninger i øvrigt	24.410	29
	<b>88.555</b>	<b>29</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	1.000	500.000
	<b>1.000</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ramzan Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ramzan Holding ApS, Holte